
Nilla Kjellsdotter till Bokförlaget Forum och
Tammi Publishers – svensk-finsk
storsatsning
Nilla Kjellsdotter, en av Nordens mest framgångsrika spänningsförfattare, har tecknat ett
flerboksavtal med Bokförlaget Forum i Sverige och Tammi Publishers i Finland. Det nya avtalet
markerar första gången Bonnier Books genomför en samordnad utgivningssatsning mellan de
svenska och finska förlagen – ett viktigt steg i en växande nordisk strategi.

Fotograf: Kajsa Göransson

Nilla Kjellsdotters böcker om polisen Mija Wadö har blivit stora försäljningssuccéer i både Sverige och
Finland. Med starka karaktärer, högt tempo och en känsla för det mänskliga mörkret har hon gjort sig
känd som en mästare på relationsdriven spänning. Nilla Kjellsdotters mörka deckare från Österbotten
har sålt i över 400 000 exemplar och gjort henne till en av Nordens mest lästa nya kriminalförfattare.

– Det här är ett stort och betydelsefullt steg för mig. Jag ser verkligen fram emot att utvecklas vidare i
mitt författarskap. Med Forum och Tammi har jag hittat precis de rätta samarbetspartnerna för att göra
det möjligt. Jag tycker att det är väldigt roligt och spännande att få vara en del av denna
historiska satsning, säger Nilla Kjellsdotter.

Samarbetet mellan Bokförlaget Forum och Tammi Publishers speglar en gemensam strategi att
långsiktigt bygga Nilla Kjellsdotters författarskap över landsgränserna och bygger på en nära dialog och
utbyte mellan länderna.



– Nilla är en exceptionell berättare, och vi är väldigt glada att välkomna henne till Bokförlaget Forum. Vi
ser fram emot att vidareutveckla hennes författarskap som en ny folkkär spänningsförfattare. Det är
särskilt roligt att kunna göra denna satsning tillsammans med Tammi. Det ger oss en större kraft i
lanseringen av böckerna, säger Annie Kabala, förlagschef på Bokförlaget Forum.

– Vi ser en stark framtid för Nilla Kjellsdotter i Finland. Det är en ära att få vara med och stärka hennes
position ytterligare och samtidigt dra nytta av vårt nordiska samarbete, säger Timo Julkunen, VD för
Tammi Publishers och WSOY.

Utgivningen hos Bokförlaget Forum inleds under 2027, med John Häggblom som förläggare.

Förlagschef Bokförlaget Forum
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Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.


